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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na wynajem urządzeń wielofunkcyjnych.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie 1:
Prosimy o zmianę SIWZ z „Prędkość drukowania i kopiowania min. 60 str. A4/min.” Na Prędkość drukowania i kopiowania min. 55 str. A4/min.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia warunków podanych w SIWZ.
Pytanie 2:
Prosimy o zmianę SIWZ z „Dwie kasety na papier, łączna pojemność podajników na papier min. 2 000 arkuszy.” na  minimum dwie kasety na papier, łączna pojemność podajników na papier min. 2 000 arkuszy. Chcielibyśmy  nadmienić ,że nie ma żadnego wytłumaczalnego argumentu uzasadniającego ograniczenie spełnienia wymagania dotyczącego minimalnej Ilości papieru poprzez ograniczenie ilości kaset. Większa ilość kaset jest wyłącznie korzyścią dla zamawiającego ,dlatego tym bardziej jako przedstawiciel producenta jesteśmy zdziwieni ,że  kryteria w tym  punkcie są tak ograniczające.
Odpowiedź:

Liczba kaset nie stanowi kryterium oceny ofert. Zamawiający nie zmienia warunków podanych w SIWZ. Z doświadczeń Zamawiającego wynika, że większa liczba kaset to większa możliwość potencjalnych zacięć papieru.
Pytanie 3:
Prosimy o zmianę SIWZ z „Prędkość drukowania i kopiowania min. 25 str. A4/min.” Na Prędkość drukowania i kopiowania min. 22 str. A4/min.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia warunków podanych w SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
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Jacek Bem
Warszawa, dnia 15 listopada 2016 r.
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